PAGE
3

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 08 июля 2015 г. № 194-р

Об утверждении Перечня автобусных маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Еланского муниципального района Волгоградской области, перевозки на которых должны осуществляться по утверждённым в установленном порядке тарифам на проезд пассажиров и провоз   багажа   с   предоставлением    субсидий     из    бюджета    Еланского
                                      муниципального района в 2015 году

В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом на автобусных маршрутах регулярных перевозок между поселениями в границах Еланского муниципального района Волгоградской области, перевозки на которых должны осуществляться по утверждённым в установленном порядке тарифам на проезд пассажиров и провоз багажа, утверждённым постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 02 апреля 2013 г. № 90, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Утвердить прилагаемый Перечень автобусных маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Еланского муниципального района Волгоградской области, перевозки на которых должны осуществляться по утверждённым в установленном порядке тарифам на проезд пассажиров и провоз багажа с предоставлением субсидий из бюджета Еланского муниципального района в 2015 году.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов

УТВЕРЖДЁН

распоряжением Администрации
Еланского муниципального района

Волгоградской области
от 08 июля 2015 г. № 194-р

П Е Р Е Ч Е Н Ь

автобусных маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Еланского муниципального района Волгоградской области, перевозки на которых должны осуществляться по утверждённым в установленном порядке тарифам на проезд пассажиров и провоз багажа с предоставлением субсидий из бюджета Еланского муниципального района в 2015 году

	№

п/п

	Наименование маршрута
(дни недели)

	Протяжен

ность,

км

	Тип автобуса

	Количество рейсов
за период,
ед.

	Плановый объём транспортной работы,
тыс. местокилометров
	Норматив финансирования, рублей/ тыс.м.км

	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого за период

	1
	Елань – Вязовка - Берёзовка
	31,9
	Малый, особо малый
	1634
	173,99
	176,37
	176,37
	166,84
	183,52
	877,09
	208,30